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Onsdag d. 25. januar 2023 kl. 17.00-20.00 – Stengårdsskolen 

 
Deltagere: Anne Mollerup - AM (forældrerepræsentant, LÆR) 

Henrik Sass – HS (forældrerepræsentant, LÆR) 
Chris Westergaard – CW HS (forældrerepræsentant, LÆR) 
Dennis Pedersen - DP (forældrerepræsentant, VEK) 
Martin Gramstrup MP (forældrerepræsentant, VEK) 
Anders Justian AJ (forældrerepræsentant, VEK) 
Nanja Andersen NA (forældrerepræsentant, BÆK) 
Michelle Christiansen - MC (forældrerepræsentant, STE) 
Susanne Kassentoft – SK (forældrerepræsentant, STE)  
Kim Stamer  (medarbejderrepræsentant, BÆK) 
Axel Carøe (medarbejderrepræsentant, LÆR) 
Anne-Sofie Gyldenkærne Jensen – SAJ (medarbejderrepræsentant, STE) 
Mona Majland - VMM (medarbejderrepræsentant, VEK) 
Tanja Ibsen – LTI (Konstitueret distriktsleder og daglig leder LÆR) 
Katrine Bill (elevrådsrepræsentant, LÆR) 
Mads Esbech (elevrådsrepræsentant, BÆK) 
Emil Christiansen (elevrådsrepræsentant, STEN) 

 
Suppleant:  
Inviteret: Suzette Vinstrup 
Afbud:  Henrik Sass, Chris Westergaard, Katrine Bill og Emil 
 
Ordstyrer: Anders 
Referent: Suzette 

 

 

O = Orientering, D = Drøftelse, G = Godkendelse, B = Bilag udsendes inden mødet 

Pkt.  Emne/Indhold Tid Notater 

1 G Dagsorden og referat 17.00-17.05  

2  Rundvisning og oplæg 
på skolen af Suzette 
Vinstrup 

17.05-17.40 

 

 

3a O Nyt fra formand 17.40-17.50 Henvendelse fra Bækkegårdsskolen 
Der har været forældrehenvendelser vedr. Bækkegårdsskolen om-
kring en enkelt klasse og dens faglige niveau. Der er taget hånd om si-
tuationen og fulgt op fra ledelsens side. 
 
Nytårskur 
Der var været nytårskur på Veksø skole, hvilket var en god oplevelse 
med god tilslutning. 
 
Økonomi 
Skolebestyrelsen går videre med økonomi i forhold til tidligere hen-
vendelse til skoleudvalget angående midler til drift af Veksø skole. 
  

3b O Nyt fra ledelsen 17.50-18.00 Opfølgning på at biler fra Materialegården kører på skolerne.  
 
Der er kommet retningslinjer for ”biler og andre maskiner fra materi-
alegården”. Retningslinjerne blev uddelt på mødet til skolebestyrel-
sen.  
 
Dato møde kontaktforældrene d. 21.3.2023 kl. 17.00. 
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Den udsendte dato passer hovedparten af skolebestyrelsen. 
 
Der er planlagt et foredrag på 1½ time. Tidsrammen sættes fra kl. 
17:00 – 19:00 
Formålet med oplægget skal være klart og tydeligt for kontaktforæl-
drene. Det er vigtigt at opnå en fælles forståelse omkring digital dan-
nelse. 
 
Tanja videresender mailen til bestyrelsen omkring forældreaftenen.  
Der blev nedsat en arbejdsgruppe, som arbejder videre med indby-
delsen og hvordan der skal arbejdes videre med oplægget efterføl-
gende. Arbejdsgruppen består af Anne og Michelle.  
 
Tanja er blevet forlænget i konstitueringen som Distriktsskoleleder. 
Konstitueringen er frem til juni, grundet evalueringen af den nuvæ-
rende struktur. Tanja har selv valgt, at hun fortsat er daglig leder på 
Lærkeskolen, samtidig med, at hun er konstitueret som Distriktssko-
leleder. 
 
For at kunne leve op til databeskyttelsesforordningen i forbindelse 
med brugen af YouTube og andre Google tillægstjenester, vil der 
fremover være begrænsede adgang til YouTube og Google tillægstje-
nester for elever over 13 år. Der er allerede begrænset adgang for 
elever under 13 år.   
 

3c O Nyt fra medarbejderne 18.00-18.10 På Stengårdsskolen har indskolingen fejret, at eleverne har gået i 
skole i 100 dage. På Stengårdsskolen var der stor forældreopbakning 
til arrangementet. Der var bagt gode kager og lavet et kagebord som 
var 100 meter langt. 
 
Der har været overgangstest på Lærkeskolen. De afventer resulta-
terne af test. 
 
Der har været en ALT undersøgelse i november. På Bækkegårdssko-
len har man udvalgt 4 punkter, som der arbejdes videre med i den 
kommende tid. 
 
Veksø er i gang med at planlægge en emneuge for hele skolen. De ser 
frem til at få arbejdet med fællesskab. 
 

3d O Nyt fra elevråd 18.10-18.20 Elevrådet har drøftet muligheden for at få tidligere fri eller møde se-
nere i skole. 
 

3e O Nyt fra andre 18.20-18.30 Der var ingen andre informationer. 
 

4 D+B Skoledagens længde 18.30-18.50 Distriktsskole Stenløse ønsker at udfolde mulighederne i de øgede fri-
hedsgrader. Der ansøges om at skabe flere to-voksentimer i alle afde-
linger. Tanja præsenterede en model. Modellen har været præsente-
ret i MED.  
 
Klubberne skal også inddrages i dette for at se om det er muligt at 
tage imod eleverne tidligere.  
 
Der var spørgsmål om frihedsgraderne giver mulighed for at imøde-
komme udskolingselevernes ønske om at møde senere. 
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Konverteringen af UUV skal primært gå til flere to-voksen timer i un-
dervisningen. Det giver bedre mulighed for at få mere co-teaching. 
Det skulle give højere kvalitet i undervisningen, og elever får forhå-
bentlig oplevelsen af at have mulighed for at få mere hjælp. 
Skolebestyrelsen giver accept til forslaget. 

 

5 D+B Princip for Underret-
ning af hjemmene (5):  
 

18.50-19.05 Vejledningen til Meddelelsesbogen: file:///C:/Users/jjk2tti/Downlo-
ads/221107-BILAG-TIL-L-Vejledning-vedr-meddelelsesbog-STUK-
230622%20(1).pdf  
Bilag vedhæftet (udkast) 
 
Der er blevet ændret på mål for meddelelsesbogen.  
Aftaler og indsatser med forældre skrives ind i meddelelsesbogen. 
 
Der er et ønske om at punktet ”elever i udfordringer” uddybes til 
både at indeholde faglige, personlige og sociale udfordringer som for-
ringer elevens deltagelsesmuligheder i skolen.  
 
Princippet lægges i Aula. Meddelelsesbogen skal udgives inden 1. maj 
2023.   
 

6 D+B Princip for Skolens ar-
bejde med elevernes 
udvikling (2) 

19.05-19.30 Bilag vedhæftet (udkast) 
 
Under forældrenes ansvar, ønskes ændringer i forhold til formulerin-
gen ”god opførsel”. Dette kan erstattes med ”god opførsel med re-
spekt for andre”.  
 
Rækkefølgen på punkterne i afsnitte ”skoles ansvar” rykkes rundt, så 
udviklingen kommer først.  
 
Ordet ”tilstræber” slettes fra sætningerne. 
 
På hjemmesiden skal der stå, at principperne både er gældende for 
skole og SFO.  
 
 

  Evt.  19.30-19.45 Skolebestyrelsen ønsker at høre nærmere omkring ”legepatrulje” i Di-
striktet.  
 
På Lærkeskolen er der to pædagoger der uddanner elever på 6. år-
gang. Det fungerer godt. 
 
På Stengårdsskolen har det været frivilligt om eleverne har ville være 
en del af legepatruljen. Eleverne kommer på kursus i ulve og giraf-
sprog i forbindelse med legepatruljeopgaven. Ud over lege indbefat-
ter opgaven også at trøste og hjælpe andre elever.  
 

 G Referat afslutning 19.45-20.00  
 

Kommende nye punkter: 

Præsentation af indsatser og muligheder for børn i udfordringer. Til næste møde vil to medarbejdere fra læringsteamet 

komme og fortælle om læringsteamets opgaver og om mellemformer. 

 

file:///C:/Users/jjk2tti/Downloads/221107-BILAG-TIL-L-Vejledning-vedr-meddelelsesbog-STUK-230622%20(1).pdf
file:///C:/Users/jjk2tti/Downloads/221107-BILAG-TIL-L-Vejledning-vedr-meddelelsesbog-STUK-230622%20(1).pdf
file:///C:/Users/jjk2tti/Downloads/221107-BILAG-TIL-L-Vejledning-vedr-meddelelsesbog-STUK-230622%20(1).pdf

